本送信票を含み １枚

令和７年３月 12 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  全日本リコーダーコンテストの出場団体が市長を表敬訪問します

事業概要
３月 29 日に東京都で開催される「第 46 回全日本リコーダーコンテスト」

に 出場する４団体が、市長を表敬訪問します。

日   時 令和７年３月 14 日（金） 16：00～16：30

会   場 佐渡市役所本庁第１庁舎 ２階 応接室

表 敬 者

南佐渡中学校 北嶋 心
ここ

葵
あ

（２年生）

真野中学校 中澤 美
み

仁
さと

（３年生）、指導者：小濱 恵子

佐渡高等学校 金子 智恵美（１年生）、島倉 小楠
こ な ん

（２年生）

羽茂リコーダーサークル 海老名 由美（兼 南佐渡中指導者）

お問い合わせ 社会教育課 佐渡学センター 文化振興係  担当者名 北見・土屋

連 絡 先  ＴＥＬ ０２５９－５２－２４４７   ＦＡＸ ０２５９－５２－２４４７

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００